
 1  

        

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Αλεξανδρούπολη 17 -3-2022 

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ                                             Αριθ. Πρωτ.:  8671  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                                                
Ταχ. Δ/νση        : Λ.Δημοκρατίας 306 

Ταχ. Κωδ.         :  68132  Αλεξανδρούπολη 

      

 
  ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                                       ΜΕ ΑΡΙΘ. 369       

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) « Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τη διάταξη του  άρθρου 163,   παρ.9  του Ν.3584/07. 
      3 .   Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας (ΦΕΚ 2280/12-10-2011 τεύχος Β΄), όπως τροποποιήθηκε και  
             ισχύει   (ΦΕΚ 2927/Β΄/31-12-2015,    ΦΕΚ 4301/Β΄/11-12-2017,   ΦΕΚ 5143/Β΄/16-11-2018   
             &  ΦΕΚ  1004/26-3-2019 τ.Β΄). 

4. Την αριθ.πρωτ.2074/34463/5-11-2019 απόφαση Δημάρχου Αλεξανδρούπολης, με την 
οποία  προσλήφθηκε η Παπαδοπούλου-Γιαννακίδου Μαρία του Γρηγορίου ως Ειδική 
Συνεργάτιδα  του Δήμου μας με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2425/31-12-2019 τ.Γ΄.  

5. Την αριθ.πρωτ.754/9-1-2020 ειδική σύμβαση εργασίας της ανωτέρω με τον Δήμαρχο 
Αλεξανδρούπολης.           

6. Τη με αριθ. πρωτ.6996/3-3-2022 αίτηση αποδοχής παραίτησης της Παπαδοπούλου-

Γιαννακίδου Μαρία του Γρηγορίου από τη θέση της ειδικής συνεργάτιδας του Δήμου 

Αλεξανδρούπολης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

      Την αποδοχή της αίτησης παραίτησης της Παπαδοπούλου-Γιαννακίδου Μαρίας του 

Γρηγορίου από τη θέση της ειδικής συνεργάτιδας του Δήμου Αλεξανδρούπολης. 

      Η λύση της εργασιακής σύμβασης θα επέλθει με την κοινοποίηση της παρούσας στην 

ενδιαφερόμενη εντός είκοσι(20) ημερών από τη δημοσίευσή της στην εφημερίδα της 

Κυβέρνησης ή με την παρέλευση άπρακτης εικοσαήμερης προθεσμίας, θα γίνει δε αζημίως 

για τον Δήμο. 

     Αριθμός βεβαίωσης διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού 

Δημοσίου: 7755117947/14-3-2022.  

       Η παρούσα θα δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβέρνησης.   

                  

                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

                                                                                         ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ 

                                                                                          

 

ΑΔΑ: 6Υ73ΩΨΟ-ΟΒΜ



 2  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακ.Θράκης  

Τμήμα Διοικητικό- Οικονομικό 

         Λ. Δημοκρατίας 388Β –Τ.Κ.68131 

2.    Ενδιαφερόμενη 

 

   ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

-Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών  

  και Αποθήκης(μισθοδοσία) 
 

                                  

ΑΔΑ: 6Υ73ΩΨΟ-ΟΒΜ


		2022-03-17T09:14:12+0200
	Athens




